МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВоронОВСКОЕ сельское поселение

Совет ВоронОВСКОГО сельского поселения

               РЕШЕНИЕ
20.01.2014                                                                                                                                 № 2
с.Вороново  Кожевниковского района  Томской области
Утвердить график приёма населения, депутатами
Совета Вороновского сельского поселения
В целях организации работы депутатов Совета Вороновского сельского поселения с населением, выполнения наказов граждан, реализации  полномочий депутатов
Совет Вороновского сельского поселения решил:

1. Утвердить график приёма населения депутатами Совета Вороновского сельского поселения, согласно приложению
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке;

Глав поселения                                                                                                    С.Н.Прокопенко
Приложение
к решению Совета Кожевниковского сельского поселения  от  20.01.2014№2
	№ п\п
	ФИО депутата
	Наименование улиц населённого пункта
	Место приёма
	Время приёма

	1.
	Балчикова Мария Кузьминична
	д.Екимово                                                   ул.НоваяЖизнь,                                     ул.Симанская.                                      пер.Первомайский
	На дому
	Каждый понедельник с 10.00-12.00ч.

	2
	Барис Владимир Имантсович

	д. Осиновка                                                     ул.Мира,                                                 ул.Набережная
	Контора СПК                « Восход»
	Каждый     день                с 8.00-9.00ч.

	3
	ВиктороваНина Викторовна

	д.Крас-яр.                                                                   ул Коммунистическая,                         ул.Комсомольская
	Магазин в       д.Красный яр
	.Каждую субботу с            12.00-14.00ч.

	4
	Курдюкова Екатерина Андреевна       .

	д.Еловка                                                          ул.Новая,                                              ул.Симанская,                                     ул.Центральная
	На дому
	Каждый вторник с 10.00-12.00ч.

	5
	Вторушина Валентина Васильевна

	С.Вороново                          ул.Уткина,                                ул.Советская,                             пер.Кооперативный
	В помещении Администрации поселения
	2-ой,4-ый вторник с     10-12 ч.

	6
	Маурер Пётр Иванович

	С.Вороново                  ул.Б.Подгорная,              ул.М.Подгорная,                                   ул.Набережная,                             ул.Комсомольская
	В помещении Администрации поселения
	1-ая, 4-ая  среда с     16.00-17.00 ч.

	7
	Оплеухина Мария Константиновна

	С.Вороново                    ул.Колхозная.                     ул.Зоозёрная,               пер.Зоозёрный,                                ул.Первомайская,  пер.Первомайский.
	В помещении Администрации поселения
	1-ый, 3-ий понедельник с16.00-17.00 ч.

	8
	Подоляко Елена Николаевна

	С.Вороново                                                  ул.К.Маркса,                                       ул.Пролетарская,                                                       ул.Симанская
	Здание        Вороновской школы
	 2-ой, 4-ый четверг с
16.00-17.00ч.

	9

	Сухаренко Александр Алексеевич
	С.Осиновка                                              ул.Советская, ул.Мира,              ул.Набережная
	В помещении Администрации поселения
	1-ый,3-ый четверг с 16.00-17.00ч.

	10
	Чириков

Сергей Михайлович

	С.Вороново                                           ул.Крестьянская,                                     ул.Ленинская,                                                      ул.2ая Пятилетка
	В помещении Администрации поселения
	.2-ой,4-ый понедельник с  16.00-17.00ч.